
REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKIiSISE, TTRANiI
SENATI AKADEMIK

Nr. prot., Tirane, mEZo .oS .2021

VENDIM

Nr. 36 , date 20.05.2021

"PiiR MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER ADMINISTRATOR TE
UNIVERSITETIT TT M"INTESISi1, TIRANE"

N€ baz€ t€ nenit 51, pika 2 rc ligjit nr. 80, datl22.07.2015 "PAr arsimin e lartti dhe kerkimin

shkencor n€ institucionet e orsimit t€ lart€ nd Republik\n e Shqipdrisd", t€ nenit 26, pika i), te

Statutit te Universitetit te Mjekesise, Tiran€, te Vendimit te Bordit t€ Administrimit nr. 4, dat€

14.01.2021 "PAr shpalljen e konkursit p€r pozicionin e punAs "Administrator i Universitetit t€

Mjekesise, Tiran€" dhe miratimin e lvitereve dhe dokumentacionit E pundsimit", G Buletinit te

Agjencise s€ Prokurimit Publik nr. 14, date 01 .02.2021, te Vendimit t€ Senatit Akademik nr. 35,

da:r 16.04.2021 "Pdr ngritjen e komisionit me q\llim vleriisimin e dosieve td kandidatdve qd

knnd aplikuar p\r administrator tii (Jniversitetit ft Mjek€sisii, Tirane", te shkres€s se Komisionit

ad hoc nr.208128 prot., date 17.05.2021 "Mbi vleriisimin e dosjeve td kandidatdve qd kan|

aplikuar pdr Administrator prand UMT-sd ", tE rendit te dites, si dhe pas njohjes dhe shqyrtimit

t€ materialit t€ prezantuar nga Komisioni ad hoc, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Te miratoj0 listen e kandidateve qE plotesojne kriteret pEr Administrator te Universitetit

tE Mjekesise, Tirane, si m€ posht€:

Besnik Qina
Shk€lqim Sallaku

Altin Pasko

Redi Shtino

Erjon Laska

Bukurie Taftrasi

Robert Skenderi

2. Ky vendim i p€rcillet Bordit te Administrimit per vazhdimin e procedurave te m€tejshme

3. Ky vendim hyn nd fuqi menj6her€.
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